
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 295 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011 

 
 A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto de 

2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

considerando o memo nº. 027/2011 de 03/11/2011, da Diretora de 

Planejamento e Administração, 

 

RESOLVE 

 

I - Designar, sem ônus para a Instituição, os servidores como vêm 

relacionados, por tempo indeterminado, para as respectivas funções do Câmpus 

Pato Branco da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – UTFPR-PR: 

 
Almoxarife: JONAS ALDEMIR BOIARSKI, Assistente em Administração, 

matrícula SIAPE Nº 1773024; 
Almoxarife Substituto: TÂNIA REGINA SIEMINKOSKI SIROTA, Assistente 

em Administração, matrícula SIAPE Nº 1579290; 

 

  II - Revogar, em consequência a Portaria nº 073 de 26/04/2010, 

expedida por este Gabinete. 

 

 

 
 

 


